legge finanziaria 2007 e successive disposizioni del Ministero dei Trasporti;

• che con Decreto n° 389 del 18/12/2023, la misura minima di canone, prevista dal comma 4 
del Decreto Legge n° 140 del 14/08/2020, convertito dalla Legge n°126 del 13/10/2020, è stata 
adeguata nella misura di €. 3.225,50 (tremiladuecentoventicinque/50) valido per tutta la durata 
della concessione stagionale 2024 ed, alla Regione Abruzzo l’imposta pari al 10% del canone 
determinato;

Art. 6 - Criteri di valutazione
La concessione  verrà  assentita  con le  procedure  definite  dall’art.  8  del  PDM regionale  e  dalle